15-02-2024 14:11:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A situação do local é deplorável. A carência de asfalto e a falta de estrutura viária causam recorrentes
constrangimentos tanto para motoristas e pedestres, quanto para residentes e comerciantes.

solicitação de urgentes providências no sentido de pavimentar/estruturar a Rua Cleone Cairo Gomes, bairro
Segismundo Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-04-2018

RUA CLEONE CAIRO GOMES, 38.408-342, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 3617/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

15-02-2024 14:11:42

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total